
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 3η 

 

Απόφαση υπ’ αριθ. 19/2015 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 08/01/2015,  ημέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 13:00 μ.μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 07/01/2015. Η 
Επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως, λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα των θεμάτων της 
ημερήσιας διάταξης. 

 
Θέμα 1o εκτός ημερησίας διάταξης 

Έγκριση του υπ’ αρίθμ. 81/2014 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Πρόχειρων Διαγωνισμών και των διαδικασιών Διαπραγμάτευσης των Δ/νσεων 
Οικονομικών των Π.Ε. Κεντρικού, Βορείου, Νοτίου, Δυτικού Τομέα και της Δ/νσης Οικονομικών της 
Περιφέρειας Αττικής, σχετικά με τον έλεγχο των δικαιολογητικών των μειοδοτών για τα  νέα 
δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών  
για το σχολικό έτος 2014-2015. (CPV 60130000-8 «Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών 
επιβατών») 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Αλεξίου Αθανάσιος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Νερούτσου Μαρία 

 Ευαγγελίου Παρασκευάς 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Αθανασιάδης Παναγιώτης 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα 

 Καράμπελας Κωνσταντίνος  

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Άννα 
Τρουλάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής για το με ημερομηνία 08-01-2015 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Δυτικού Τομέα 
Αθηνών, σύμφωνα με το οποίο αναφέρονται τα εξής: 
 
 

ΑΔΑ: 7ΘΠΓ7Λ7-77Ζ



Έχοντας υπόψη: 
1. Tις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ87Α/07-06-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης και τις όμοιες του Ν 4071/2012 για τις 
«Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ και ειδικότερα   τα άρθρα 5 παρ. 1εδαφ. γ και 6 παρ.7.   

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων» 
3. Τις διατάξεις του Ν.2362/95 «Περί Δημόσιου λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους» 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ 60/2007 (ΦΕΚ 64/Α/16-03-2014) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας 

στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ 
της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
16

ης
 Νοεμβρίου 2005» 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010 Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής) 
και την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04-11-2011) 

7. Την υπ’ αριθμ. 35130/739 (ΦΕΚ 1291/Β/11-08-2010) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών περί 
«αύξησης των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ 1 του Ν. 2362/95 για τη σύναψη δημοσίων 
συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων.» 

8. Τις διατάξεις του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/τ.Α΄/8-8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 
ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου εβδόμου του Ν 4089/25-10-2012 (ΦΕΚ 206/τ.Α΄/26-10-2012) 
με τις οποίες προστίθεται στην παράγραφο Η΄ του Κεφαλαίου ΙΙ του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 
«Πρόγραμμα Καλλικράτης», με έναρξη ισχύος από 1-7-2013, εδάφιο 21 ως εξής: «Η μεταφορά 
μαθητών από τον τόπο διαμονής στο σχολείο φοίτησης, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς των 
μαθητών σχολείων ειδικής αγωγής, των μουσικών και καλλιτεχνικών σχολείων, καθώς και των 
απαιτούμενων ενεργειών σε περίπτωση αδυναμίας πραγματοποίησης αυτής».  

10. Τις διατάξεις της 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
1449/τ.Β/14-6-2013 «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

11. Τις διατάξεις της 40701/10-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2561/τ.Β΄/11-10-2013 «Συμπλήρωση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης  υπ΄ αριθμ. 24001/11-6-
2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

12. Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2375/τ.Β΄/5-9-2014 « Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης 
(ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

13. Την υπ΄αριθμ. 51/2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (αρ. πρωτ. 34232/11-9-2014) 
«Μεταφορά μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης». 

14. Το  δέκατο έβδομο  άρθρο του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/τ.Α΄/19-9-2014). 
15. Την υπ’ αρίθμ. οικ.177070/2014 (ΦΕΚ 2542/Β΄/24-09-2014) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής με 

θέμα «Ανάθεση – Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες». 
16. Την υπ’ αρίθμ. οικ.184244/22-09-2014 (ΦΕΚ 599/ΥΟΔΔ/30-09-2014) με θέμα «Ορισμός Προέδρου 

Οικονομικής Επιτροπής». 
17. Το υπ’ αρίθμ. 39437/13-10-2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Γενική Δ/νση Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης, Δ/νση Τεχνικών  Υπηρεσιών  με θέμα: «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων» 
18. Το υπ’ αρίθμ. 39695/16-10-2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Γενική Δ/νση Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης, Δ/νση Τεχνικών  Υπηρεσιών  με θέμα: «Απάντηση σε ερώτημα για τη μεταφορά 
μαθητών» 

19. Το υπ’ αρίθμ. οικ.211526/29-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας Περιφέρειας Αττικής με το 
οποίο διαβιβάζεται ο πίνακας με  τα νέα δρομολόγια για τη μεταφορά μαθητών Α/θμιας και Β/θμίας 
εκπαίδευσης ΠΕ Δυτικού Τομέα. 

20. Το από 3-11-2014 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Δ/νσης Παιδείας Περιφέρειας Αττικής με 
το οποίο διαβιβάστηκε το υπ’ αρ. 60/9-10-2014 έγγραφο του Πρότυπου Πειραματικού Γυμνασίου 
Αγίων Αναργύρων  σχετικά με τη μεταφορά της μαθήτριας ΑΜΕΑ Δράκη Θεοδώρας. 

21. Το υπ’ αρίθμ. 215976/04-11-2014 έγγραφο του Τμήματος Προϋπολογισμού & Απολογισμού της 
Δ/νσης Οικονομικών ΠΕ ΚΤ Αθηνών με θέμα «Βεβαίωση συνολικού κόστους μεταφοράς μαθητών 
για το σχολικό  έτος 2013-2014 της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών» 

22. Το υπ’ αρίθμ. 211324/03-11-2014 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕ 
ΚΤ Αθηνών με θέμα «Νέα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών» 

23. Την υπ΄ αριθμ. 215351/04-11-2014 (ΑΔΑ:7Ι427Λ7-Τ51) απόφαση  του  Αντιπεριφερειάρχη Δυτικού 
Τομέα Αθηνών περί συγκρότησης Επιτροπής σύμφωνα με τα οριζόμενα στο δέκατο έβδομο άρθρο 
του Ν.4286/2014  (ΦΕΚ194/τ.Α΄/19-09-2014).  

24. Η υπ’ αρίθμ. 2295/2014 (ΑΔΑ:7ΝΦ37Λ7-ΙΙ6) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής 
με θέμα «Έγκριση του υπ’ αρ. 1/2014 Πρακτικού της  Επιτροπής  της  Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, 
η οποία συγκροτήθηκε  με την υπ’ αρίθμ. 215351/04-11-2014 (ΑΔΑ: Β5ΗΑ7Λ7-ΦΩ2) Απόφαση 

ΑΔΑ: 7ΘΠΓ7Λ7-77Ζ



Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Δ.Τ Αθην-ών, κατά  τα  οριζόμενα στην παρ. 4  του δεκάτου εβδόμου 
άρθρου -του Ν.4286 (ΦΕΚ194/τ.Α΄/19-09-2014), αναφορικά με την υπέρβαση των  χιλιομετρικών 
αποστάσεων  της  υπ΄ αριθμ.24001/11-06-2013 Κ.Υ.Α.  στο  δρομολόγιο  μεταφοράς  μαθητών με 
διαδρομή [Σκαραμαγκάς – Αφαία – Χαϊδάρι (Σχολείο)]  του 3

ου
 Ημερήσιου Γυμνασίου Χαϊδαρίου.»  

25. Την υπ’ αρίθμ. 2296/2014 (ΑΔΑ: ΒΔΒΣ7Λ7-3ΥΖ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής με θέμα «Α) Δέσμευση συνολικής πίστωσης ποσού 113.397,14 € συμπ. ΦΠΑ 13% 
(προϋπολογισμός 94.497,61 € και δικαίωμα προαίρεσης για τυχόν τροποποιήσεις δρομολογίων 
18.899,53 €)  εκ των οποίων ποσό 22.499,44 € συμπ. ΦΠΑ 13% (προϋπολογισμός 18.749,53 € και 
δικαίωμα προαίρεσης για τυχόν τροποποιήσεις δρομολογίων 3.749,91 €)  θα βαρύνει τον τρέχοντα 
προϋπολογισμό οικ. έτους 2014 και το υπόλοιπο ποσό 90.897,70 € συμπ. ΦΠΑ 13% 
(προϋπολογισμός 75.748,08 € και δικαίωμα προαίρεσης για τυχόν τροποποιήσεις δρομολογίων 
15.149,62 €)  θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικ. έτους 2015 και Β) Έγκριση δαπάνης και διάθεση 
πίστωσης ποσού 22.499,44 € συμπ. ΦΠΑ 13% (προϋπολογισμός 18.749,53 € και δικαίωμα 
προαίρεσης για τυχόν τροποποιήσεις δρομολογίων 3.749,91 €)  προϋπολογισμού οικ. έτους 
2014για την εκτέλεση των καθ’ υπέρβαση των χιλιομετρικών αποστάσεων της 24001/2013 ΚΥΑ 
δρομολογίων  και των δρομολογίων ειδικών σχολείων για τη μεταφορά των μαθητών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών  για το σχολικό έτος 2014-2015 (CPV 
60130000-8) «Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών»).» 

26. Την υπ’ αρίθμ. 2327/2014 (ΑΔΑ: ΩΞΟΗ7Λ7-41Β) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής με θέμα «Έγκριση προσφυγής στη διαδικασία διαπραγμάτευσης για την κάλυψη των νέων 
δρομολογίων για τη μεταφορά των μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δυτικού  
Τομέα Αθηνών για το σχολικό έτος 2014-2015» 

27. Την υπ’ αρίθμ. 223948/13-11-2014 (ΑΔΑ: ΩΤΣΓ7Λ7-666) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 
28. Την υπ’ αρίθμ. 2328/2014 (ΑΔΑ: 7ΣΔΓ7Λ7-ΦΘ0) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 

Αττικής με την οποία εγκρίνονται οι όροι της με αρ. πρωτ. 227768/19-11-2014 Πρόσκλησης 
Υποβολής προσφοράς. 

29. Την υπ’ αρίθμ. 2381/2014 ΑΔΑ: (75ΘΟ7Λ7-Τ0Δ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής με την οποία εγκρίνεται η διενέργεια επαναληπτικής διαπραγμάτευσης χωρίς τροποποίηση 
των όρων της διακήρυξης. 

30. Την υπ’αρίθμ.233304/26-11-2014 ΑΔΑ: (Ω1ΞΙ7Λ7-5ΩΙ) επαναληπτική πρόσκληση 
διαπραγμάτευσης τιμής. 

31. Την υπ΄αρίθμ.2431/2014 ΑΔΑ: (7ΕΧΝ7Λ7-4ΣΥ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής με την οποία εγκρίνεται η διενέργεια επαναληπτικής διαπραγμάτευσης τιμής. 

32. Το υπ’ αρ. οικ. 252770/142/18-12-2014 έγγραφο της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Πρόχειρων Διαγωνισμών και των διαδικασιών Διαπραγμάτευσης των 
Δ/νσεων Οικονομικών των Π.Ε. Κεντρικού, Βορείου, Νοτίου, Δυτικού Τομέα και της Δ/νσης 
Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής, με το οποίο διαβιβάζεται το υπ’ αρ. 81/2014 Πρακτικό της. 

33. Το υπ’ αρ. 81/2014 Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Πρόχειρων Διαγωνισμών και των διαδικασιών Διαπραγμάτευσης των Δ/νσεων 
Οικονομικών των Π.Ε. Κεντρικού, Βορείου, Νοτίου, Δυτικού Τομέα και της Δ/νσης Οικονομικών της 
Περιφέρειας Αττικής, το οποίο επισυνάπτεται και αποτελεί   αναπόσπαστο μέρος της παρούσας  το 
οποίο παρατίθεται και έχει ως εξής:  

 
Στην Αθήνα  κατά την ημερομηνία 18/12/2014,  ημέρα Πέμπτη  και ώρα 10:00π.μ συνήλθε σε 
συνεδρίαση η ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 
ΠΡΟΧΕΙΡΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ, ΒΟΡΕΙΟΥ, ΝΟΤΙΟΥ, ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΚΑΙ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, η οποία 
συγκροτήθηκε με τις υπ’ αριθμ. οικ.22824/31-1-2014, οικ.50613/10-03-2014, οικ.70934/03-04-2014 και 
οικ.112833/3-06-2014 Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής.. 
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες:  
ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσιακαλάκης, το τακτικό μέλος  Παγώνα Καλλιώρα και το αναπληρωματικό 
μέλος Ανδρέας Παπακώστας. 
Χρέη γραμματέα της επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος  Ζαχαρένια Συγγελάκη. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 
προχώρησε στην συζήτηση του παρακάτω θέματος της ημερήσιας διάταξης. 

«Αξιολόγηση αποτελεσμάτων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τα αδιάθετα δρομολόγια 
μεταφοράς μαθητών ΠΕ Δυτικού Τομέα σύμφωνα με τις υπ΄αρ.2381/2014 (ΑΔΑ 75Θ7Λ7-Τ0Δ) και 
2431/2014 (ΑΔΑ 7ΕΧΝ7Λ7-4ΣΥ) αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής και τις υπ΄αρ.227768/19-
11-2014 και 233304/26-11-2014 προσκλήσεις υποβολής προσφορών » 

Από τον έλεγχο δικαιολογητικών προέκυψαν τα εξής : 

 

ΑΔΑ: 7ΘΠΓ7Λ7-77Ζ



Αύξων  Αρ. Δρομολογίου Επωνυμία Αναδόχου 
σύμφωνα με την υπ΄αρ.2381/2014 Απόφαση 

Οικονομικής Επιτροπής 

Παρατηρήσεις 

Δρομολόγιο 9 Αμφιάλη-Νίκαια-
Αιγάλεω / Σχολείο ΕΕΕΕΚ 
Τυφλών Πολυαναπήρων 

ΑΦΟΙ Μ & Γ ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΠΕ Υπάρχει Υπεύθυνη Δήλωση του 
Κων/νου Παπαδάκη 
παραχώρησης οχημάτων αντί 
μισθωτηρίου  

Δρομολόγιο 11 Ασπρόπυργος-
Χαιδάρι-Αιγάλεω / Σχολείο ΕΕΕΕΚ 
Τυφλών Πολυαναπήρων 

ΚΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Υπάρχει Υπεύθυνη Δήλωση του 
Μιχαήλ Κοσμά παραχώρησης 
οχημάτων αντί μισθωτηρίου 

Δρομολόγιο 7 Άγιοι Ανάργυροι-
Πετρούπολη-Περιστέρι-Αιγάλεω / 
Σχολείο ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής 
Α΄βαθμίδας 

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.Υπάρχει Υπεύθυνη Δήλωση της 
Μαρίνας Γασπαράτου 
παραχώρησης οχημάτων αντί 
μισθωτηρίου και 
2. Η Υπεύθυνη Δήλωση της παρ.4 
του αρ.8 του Ν.1599/1986 είναι 
λάθος 

Δρομολόγιο 6 Σεπόλια-Πλ.Αττικής-
Αγ.Βαρβάρα-Αιγάλεω /  Σχολείο  
ΕΕΕΕΚ Αιγάλεω 

ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

 
Το παρόν υπογράφηκε σε (4) τέσσερα αντίγραφα. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
Tην έγκριση του υπ’ αρίθμ. 81/2014 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Πρόχειρων Διαγωνισμών και των διαδικασιών Διαπραγμάτευσης των Δ/νσεων 
Οικονομικών των Π.Ε. Κεντρικού, Βορείου, Νοτίου, Δυτικού Τομέα και της Δ/νσης Οικονομικών της 
Περιφέρειας Αττικής, σχετικά με τον έλεγχο των δικαιολογητικών των μειοδοτών για τα  νέα 
δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών  
για το σχολικό έτος 2014-2015, σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
 

την έγκριση του υπ’ αρίθμ. 81/2014 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Πρόχειρων Διαγωνισμών και των διαδικασιών Διαπραγμάτευσης των Δ/νσεων 
Οικονομικών των Π.Ε. Κεντρικού, Βορείου, Νοτίου, Δυτικού Τομέα και της Δ/νσης Οικονομικών της 
Περιφέρειας Αττικής, σχετικά με τον έλεγχο των δικαιολογητικών των μειοδοτών για τα νέα 
δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών 
για το σχολικό έτος 2014-2015, σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 
 
 
 
      Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
     Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Αλεξίου Αθανάσιος 
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 
Ευαγγελίου Παρασκευάς 
Δανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: 7ΘΠΓ7Λ7-77Ζ


		2015-01-12T10:02:34+0200
	Athens




